ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2024 г. № 430

Г.МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв абзац второй пункта 15
Положения о Министерстве сельского хозяйства

и продовольствия Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац второй пункта 15 Положения о Министерстве

сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан,

утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от

20 февраля 2019 г. № 22 «Вопросы Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2019, 22 февраля,

№ 05002003795; 3 декабря, № 05002004952; 2020, 9 июня, № 05002005649;
30 декабря, № 05002006616; 2021, 15 января, № 05002006651; 14 декабря,

№ 05002008107; ,2022, 17 марта, № 05002008564; 2023, 18 июля,

№ 05002011626; 2024, 30 октября, № 05002014305), изменение, исключив

слова «и начальники управлений Министерства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

|едседатель Правительства

1Республики Дагестан
р/ УПРАВЛЕНИЕ -IJц
ее

з:
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

сл

У №1 У

-цчП

А. Абдулмуслимов